
Steglich-Petersen & Peetz-Schou ApS

CVR-nr.: 43181297

Peblinge Dossering 32 4 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2024

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steglich-Petersen & Peetz-Schou ApS
Peblinge Dossering 32 4 th
2200 København N

CVR-nr.: 43181297
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at rådgive i strategi, forretningsudvikling, kommunikation, markedsføring og dertil forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 14.753 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		775.300	325.188
Personaleomkostninger	1		-320.025
Lønninger		-754.947	-314.000
Andre omkostninger til social sikring			-2.651
Andre personaleomkostninger			-3.374
Resultat af ordinær primær drift		20.353	5.163
Andre finansielle indtægter	2	772	187
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.556	-941
Ordinært resultat før skat		19.569	4.409
Skat af årets resultat		-4.816	-1.100
Årets resultat		14.753	3.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.753	
I alt		14.753	3.309

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	28.289
Tilgodehavender i alt		31.250	28.289
Likvide beholdninger		136.705	62.773
Omsætningsaktiver i alt		167.955	91.062
AKTIVER I ALT		167.955	91.062

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.062	3.309
Egenkapital i alt		58.062	43.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Skyldig selskabsskat		4.816	1.100
Skyldig moms og afgifter		51.162	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.915	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	109.893	47.753
Gældsforpligtelser i alt		109.893	47.753
PASSIVER I ALT		167.955	91.062

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	2023	2022
Lønninger	678.032	314.000
B-honorar	5.000	0
Personalegoder og multimedier	-5.167	0
AER (Samlet betaling)	8.040	0
ATP	4.292	2.651
KM-penge	13.730	3.374
Personaleudgifter	51.020	0
Lønninger i alt	754.947	320.025

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter		
Renteindtægt, bank	364	0
Valutakursdifference, debitorer gevinst	408	187
Renteindtægter i alt	772	187

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift, bank	9	225
Renteudgift, kreditorer	222	0
Renteudgift, Told & Skat	60	0
Valutakursdifference, debitorer tab	1.266	716
Renteudgifter i alt	1.556	942

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

GÆLD	2023	2022
Skyldig selskabsskat	-4.816	-1.100
Skyldige omkostninger	0	-15.000
Mellemregning - Alexander	0	0
Mellemregning - Marie-Louise	0	0
Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	-20.356	0
Udgående (salg) moms	-174.269	-80.538
Indgående (køb) moms	33.113	15.667
Betalt moms	110.350	44.514
Moms og afgifter i alt	-51.162	-20.356
Anden gæld		
Skyldig A-skat	-40.842	-4.937
Skyldig ATP	-1.325	-3.976
Skyldig AM-bidrag	-11.748	-2.384
Anden gæld i alt	-53.915	-11.297

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2